
Servisní smlouva pro správu, úpravy a rozšiřováni funkcionalit
portálu vzdelavanivsem.cz

Poskytovatel: Code Creator, s.r.o.
Sídlo: Revoluční 1003/3, 110 00 Praha 1
Zastoupen: PaedOr. Pavel Hanousek
lČ: 24298433
DIČ: CZ24298433
Bank. spojení: Citibank Europe pIc, organizační složka
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze,
v oddíle C, vložka 194215

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupen:
lČ:
DIČ,
Bank. spojeni:

Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace
Pražská 636/38b, 642 00 Brno-Bosonohy
Ing. Josef Hypr
00173843
CZ00173843

ČI. I Předmět plnění

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli na základě objednávek vystavených
objednatelem tyto Činnosti:

a) správa a údržba serveru pro portál vzdelavanivsem.cz
b) úpravy portálu a implementace grafik do portálu - frontend
c) údržba a rozvoj databáze a konfigurace databází
d) správa a rozšiřenÍfunkcjona|it publikačnIho systému backend

ČI. Il Cena

1. Poskytovatel účtuje objednateli hodinový poplatek za udržováni pohotovostní služby,
pravidelné údržby a vzdálené správy 600,- KČ bez DPH za hodinu. Maximáiní rozsah
hodin: 350.

ČI. III Platební podmínky

1. Objednatel je povinen zaplatit Částku do 14-ti dnů po obdrženi faktury
od Poskytovatele.

2. Pokud se Objednatel dostane do zpožděnís placením faktury vystavené na základětéto
servisnIsmlouvy o vÍce než 30 dníod data splatnosti, může být účtováno srduvnIpenále
ve výši 0,05% dlužné částky za každý kalendářníden.

3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu, které jsou uvedené
v §29 zákona č. 235/2004 Sb.

Stránka 1z 3



4. Objednatel může fakturu vrátit v případě, když faktura obsahuje nesprávné anebo
neúplné údaje nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

5. Objednatel musí fakturu vrátit do data její splatnosti, jinak je v prodlení s placením
částky, která měla být fakturována správně.

ČI. IV Doba trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 9. 1. 2017 do 31. 12. 2017.

ČI. V Ochrana osobních údajů

1. Při plněni předmětu této smlouvy bude docházet ke zpracováni osobních údajů, tudíž
tato smlouva je zároveň smlouvou o zpracování osobních údajů ve smyslu § 6 zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o ochraně osobních údajů").

2. Poskytovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem plnění účelu této
smlouvy. Zpracování se nesmí účastnit třetí osoba.

3. Poskytovatel není oprávněn osobní údaje zpřístupnit jiným subjektům, neukládá-li mu
to zvláštnIzákon, ani je využít pro vlastnipotřebu.

4. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích, které mu
Objednatel předal k plnění předmětu smlouvy a o bezpečnostních opatřeních, jejich
zveřejněni by ohrozilo zabezpečenítěchto osobních údajů.

5. Zaměstnanci Poskytovatele, kteří v rá mci plnění svých pracovních povi nností přicházejí
do styku s osobními údaji, které zpřístupnil Poskytovateli Objednatel, jsou vázáni
povin nosti mlčenlivosti.

6. Závazek mlčenlivosti Poskytovatele a jeho zaměstnanců trvá i po skončení platnosti
této smlouvy.

7. Poskytovatel prohlašuje, že k zamezení nahodilého nebo neoprávněného přístupu
k osobním údajům, k jejich neoprávněné změně, zničeni nebo ztrátě nebo jinému
neoprávněnému zpracování a zneužiti, přijal tato nezbytná opatření:

a. zabezpečení přenosových tras protokolem HTTPS
b. zabezpečeni informací formou loginů (zabezpečeni pomoci hesel)

Další opatření mohou být zavedena pro dohodě obou smluvních stran.
8. Jakmile pomine účel zpracování osobních údajů, tyto nebudou dále Poskytovatelem

zpracovány.
9. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění povinností, které jsou Poskytovateli

uloženy touto smlouvou. Poskytovatel je tedy povinen Objednateli kdykoli
i bez předchozího upozornění umožnit kontrolu dodržování povinností, ke kterým se
Poskytovatel zavázal touto smlouvou nebo které mu ukládá zákon o ochraně osobních
údajů, a při prováděni kontroly poskytnout Objednateli veškerou potřebnou
součinnost. O průběhu a výsledcích kontroly bude mezi Objednatelem
a Poskytovatelem vyhotoven písemný protokol, přičemž Objednatel i Poskytovatel
obdrží každý po jednom vyhotoveni takového protokolu.

Stránka 2 z 3



ČI. VI Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat jen písemnými dodatky podepsanými statutárními
zástupci obou smluvních stran.

2. Tuto smlouvu lze oboustranně písemně vypovědět, přičemž výpovědní lhůta pro obě
smluvnistrany činíjeden měsíc a počíná běžetod 1. dne měsíce nádedujícího po měsíci,
v němž byla výpověd'doručena protistraně.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží Objednatel

a jeden Poskytovatel.

V Brně dne 9 1, 2012 ,
í Střehž šb!í! g ĺ).k :

t ¶ "' b .j ? "Ľ
Í,.? )::[ ""' " l

l "jÉi

CZ l

V Brně dne 9. 1. 2017

l' , Code Creator, s.r.o.
ľ ( ' ,: ¢'Áwé qaSN'g8&2,602 00,Brno,Cí
1"\ '\. " ·y CZ24298433

\,"

za Objednatele
Pa

Stránka 3 z 3




